'Câmara
iM iiiiii'i|)ai

BARRA 1)() (.AUL A.S

Esíado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

ti
REDAÇÃO

Ano 2020

Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.M57 Em 19/10/2020 Legislativo

às 17:09 hs.
□ Projeto de Resolução N". 277/2020

U Requerimento

^ y)
X Indicação
□ Moção de
□ Emenda

Assinatura do;Púncionário
Autor: Vereador Dit. JAIME RODRIGUES - M.DB (Vice Presidente)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviço Públicos, soKdtando reparos na estrada
de acesso ao assentamento Wümar Peres.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 19 de outubro de 2020.

/eim»!' M
ôi Cauu£sá</dr Obias

RIGt
(Itys junnr.i

CoriL e Ambiente

I APROVADO POR UNANIMIDADE
Em sôssâo j ^ ^' • '' ^

(tifi) 3401-2484 / 3401-2395 / 340I-23SS / 0800 642 6811
barradogflrcns.nit.leg.br- fb.com/camarabarrndogafcas

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Barra do Garças — MT, CEP: 78600-000
caniara<gbarradogarcns.nit.Ieg.br/ imprcnsar§barrfldogarcns.mt.lcg.br / ouvidoria^^barradognrcas.mLleg.br

Estado de Mato Grosso

rc-iMn.ir:> Câmata Municipal dc Barra do Garças ^
■miiiWHiimiiuta Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

TUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senliores Vereadores:

O referido trecho encontra-se em situação bastante precária,
comprometendo seriamente a trafegabilidade dos veículos, inclusive o
transporte estudantil, que está sendo muito prejudicado, além do
comprometimento das atividades produtivas.

Esperamos contar com a atenção do ilustre secretário, no
atendimento desse nosso pedido.

.JAIM [GUES
VçVcailor-MDBA*ii:c Dffeiííciiif ilu Cíiiitxni

Presidente da Cçmi$s3^4lc.Qli£2aJ3iífiíica%, Tian.pirtiei, Cnjn. e Meio Afflbicntcf

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
b.trradogarcas.mt.leg.br - fb.cam/camarabarradoBarcas

Rua Mato Grosso. N® 617, Centro, Barra do Garças-MT. CEP: 78600-000
cainRra@barradogarcas.ml.Ieg.br/ iniprcnsa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidorja@bnrradogarcas.int.leg.br